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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME
DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLICISE SE SHTETIT

Nr.4 24 0/ Prot. Tirané, mé £.37.2024
)

Lénda: Pérgjigje mbi kérkesén Tuaj me Nr. 2575 daté 28.6.2024.

KUVENDIT
KOMISIONIT TE POSACEM PARLAMENTAR
Zotit Fatmir XHAFA
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 4 Tirané

Tirané

I nderuar Z. Xhafa,

Né pérgjigje té kérkesés Tuaj pér bashképunim me Nr. 2575, daté 28.6.2024, nga Policia e
Shtetit si pérfaqésues/ekspert pér t& kontribuar né veprimtaring e Komisionit “Pér thellimin e
reformave pér mirégeverisjen, sundimin e ligjit dhe anti-korrupsionin pér Shqgipériné 2030 né
Bashkimin Evropian”, éshté caktuar punonjési i policis¢ Drejtues Gentian NDOIL, me detyré
Drejtor i Drejtorisé pér Hetimin e Krimeve Ekonomike e Financiare, né Departamentin e
Policisé Kriminale né Drejtoriné e Pérgjithshme té Policisé s¢ Shtetit.

Té dhénat e kontaktit jang: Tel nr. 0694108747; e-mail: gentian.ndoi@asp.gov.al.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin dhe mirékuptimin.




